
 
 

ZARZĄDZENIE NR 98/2023 
WÓJTA GMINY GNIEWINO 

z dnia 30 października 2023 r. 

sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Gniewinku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) w związku z § 2 Uchwały Rady Gminy Gniewino nr XVI/133/2020 z dnia 29 maja 2020 r. 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Gniewinku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z dnia 6 lipca 2020 r., poz. 2982) 

Wójt Gminy Gniewino 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Gniewinku, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Gniewino nr 102/2021 z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia cennika opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Gniewinku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Gniewino 
 
 

Zbigniew Walczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.12.2023 r.

Poz. 5326



Załącznik do zarządzenia Nr 98/2023 

Wójta Gminy Gniewino 

z dnia 30 października 2023 r. 

Wysokość opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Gniewinku: 

l.p. Rodzaj opłaty Opłata (w zł) 
Wykup miejsca na okres 20 lat grób ziemny (przy pochówku) 
1. Grób ziemny pojedynczy  800,00 
2. Grób ziemny pogłębiony 1.000,00 
3. Grób ziemny dla dziecka do lat 6 300,00 
4. Grób ziemny urnowy, za każdą urnę 300,00 
Rezerwacja miejsca na okres 20 lat grób ziemny 
1. Grób ziemny pojedynczy 800,00 
2. Grób ziemny pogłębiony 1.000,00 
Opłata za dochowanie zmarłego do grobu ziemnego oraz pochowanie 
w zarezerwowanym grobie w trakcie trwania terminu 20 letniego (opłata 
uzupełniająca) 
1. Dochowanie zmarłego do grobu pogłębionego – opłata 

proporcjonalna do czasu przyjętej poprzednio opłaty, za każdy rok 
50,00 

2. Opłata uzupełniająca za pierwszą urnę, przy dochowaniu kolejnej 
urny do grobu ziemnego – opłata proporcjonalna do czasu przyjętej 
poprzednio opłaty, za każdy rok 

15,00 

3. Pochowanie zmarłego w zarezerwowanym grobie pojedynczym – 
opłata proporcjonalna do czasu przyjętej poprzednio opłaty, za 
każdy rok 

40,00 

4.  Pochowanie zmarłego w zarezerwowanym grobie głębinowym – 
opłata proporcjonalna do czasu przyjętej poprzednio opłaty, za 
każdy rok 

50,00 

Przedłużenie użytkowania miejsca na kolejny okres 
1. Grób ziemny pojedynczy 800,00 
2. Grób ziemny pogłębiony 1.000,00 
3. Grób ziemny dla dziecka do lat 6 300,00 
4. Grób ziemny urnowy, za każdą urnę 300,00 
Opłaty z wykopanie i zasypanie grobu ziemnego 
1. Grób ziemny pojedynczy 700,00 
2. Grób ziemny pogłębiony 800,00 
3. Grób ziemny dla dziecka do lat 6 300,00 
4. Grób ziemny urnowy 300,00 
Opłaty za korzystanie z kolumbarium 
1.  Miejsce w niszy w kolumbarium na okres 20 lat, max. 2 urny 1.650,00 
2.  Przedłużenie rezerwacji miejsca na kolejny 20 letni okres 1.000,00 
3.  Rezerwacja miejsca w niszy w kolumbarium na okres 20 lat dla 

osoby żyjącej. 
1.650,00 

4. Opłata za złożenie urny w zarezerwowanej niszy – opłata 
proporcjonalna do czasu przyjętej poprzednio opłaty, za każdy rok 

82,50 

5. Opłata za obsługę pochówku urnowego – otwarcie i zamknięcie 
niszy urnowej. 

 
200,00 

6. Kaucja na zabezpieczenie roszczeń z tytułu zniszczenia lub utraty 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5326



tablicy kamiennej zakrywającej niszę urnową * 

*  kaucję wpłaca osoba dokonująca pochówku, przed przekazaniem jej tablicy kamiennej – celem 
wykonania napisu w zakładzie kamieniarskim. Przy zwrocie tablicy nieuszkodzonej, podlega zaliczeniu na 
poczet opłaty za miejsce w niszy. 

1. Opłaty ustalone niniejszym zarządzeniem stanowią dochód Gminy Gniewino. 

2. Podane ceny nie zawierają podatku od towarów i usług VAT. 

3. Nie pobiera się opłat o których mowa w tabeli, przy pochówku zmarłych na koszt opieki społecznej 
Gminy Gniewino. 

4. Opłaty o których mowa w niniejszym zarządzeniu są wpłacane na rachunek bankowy Gminy Gniewino, 
potwierdzenie zapłaty jest dowodem nabycia prawa do miejsca na cmentarzu (lub rezerwacji miejsca). 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5326


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-12-04T12:26:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




